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obs: Jordens skriker av smärta.
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kaotiska rörelser

sammanträffanden tektonik

och oljeborrning på djupet i 20-30 års löptid?

svärm av jordbävningar,

infusion med infraljud.

Sniffa jorden rör sig upp och sedan lämna sig på mage som en vresig jätte.

en Rub down energi

mekanisk energi mellan marken och luftflöde

ljudet

kaotisk är ett vrål.

Av sorg och lättnad.

Åh, Fan.

 

Hur bra det var över? Säger han.

Akustisk

är skrämmande

&rdquo;Vrancea&rdquo; har stängd ventil eller hänsynslös Vulkan

koppling vid sammanträffande i Galati

men ingen kan förutsäga

&rdquo;Galati&rdquo; i helgen började avtar.

 

Då var 140 km under marknivå

experter,

forskare,

jordens geofysiker forskare säger

Vi är inte Gud.

En sak vet vi explosionen är 11 gånger större än Hiroshima.

jordbävningar ändå inte kommer att upphöra inom kort

närvarande är 90 km under marknivå.

Så återuppstår är kan förvänta sig till det sämre

Nu förbereder vi för evakuering av områden som drabbats av havsytan och återvinning av historiska



människans psykiska lidande.

eftersom det är mycket svårt att få gå igenom 15 sömnlösa nätter

där på dag söker efter svar utan svar

Gud,

Men vad händer?

 

***

 

Officers är på alert och söker förklaringar efter den största jordbävningen i Vrancea under de senaste fyra

åren och nästan 200 jordbävningar och efterskalv i Galati som hade skrämde invånarna.

 

Forskarna kan inte säga hur mycket längre denna situation och inte orsaken och förvirring gör ingenting utan

att underblåsa rädsla och spekulationer.

Vi förväntar oss att något värre? Experter träffades 3 gånger idag för att hitta möjliga svar. Och överens på

en punkt: mest troligt, kommer jordbävningar fortsätta.

Den största jordbävning registrerades i Rumänien senaste 4 åren, med en magnitud på 5,5 på Richterskalan

skakade södra delen av landet, men kändes i Moldavien och norra Bulgarien. Tusentals människor gick ut på

gatorna rädda och just nu myndigheterna tycks mobilisera alls.

Inte mindre än tre möten hölls i dag vid institutet för jordens fysik vid Geologi och ministeriet för utbildning

och forskning. Målet var detsamma: att förstå vad som händer och hur det kommer att ta.

Även parken var mer dämpad jorden idag, är nyheterna inte särskilt bra, åtminstone från Galati.

Det är möjligt att ha en ökning, reaktivering, eftersom jag studerat detta fenomen och på andra ställen och

fann att ha dessa egenskaper, säger Mircea Radulian.

Experter säger att vi har att göra med några helt kaotiska rörelser aktiva fel, producerar tektoniska rörelser.

Det är det enda vi säkert hittills.

Mer än utforska, erkänna detta eftersom det fortfarande är ett nytt fenomen för området. Det är inte samma

sak som Vrancea, där vi vet bättre vad som händer. Det verkade nu skyllas på översvämningar, men det är

ingenting. Det fanns översvämningar och högre än nu, säger Radulian.

Liksom i Vrancea jordbävningen, experter säger att det förväntas ske vid en tidpunkt. Men ändå kan jag inte

göra en koppling mellan honom och händelserna i Galati.

&ndash; Vrancea jordbävning är bara en tillfällighet vid den här tiden på Galati?

&ndash; För nu, är slutsatsen att ett sammanträffande, kan vi betrakta bara en tillfällighet, det är slutsatsen

av professor Radulian.

Denna &rdquo;tillfällighet&rdquo; verkar ha haft sina goda effekter.

Händelsen inte kände efter jordbävningen i Vrancea.

 

Efter, det var bara en två åtta jordbävning som kändes.

&ndash; Vad betyder det för dig?

&ndash; Det är goda nyheter. Det innebär att denna svärm av jordbävningar som har stört allt här är på väg

att stänga, säger Adrian Grigore, Institutet för jordens fysik

Experter försöker förstå och sambandet mellan jordens rörelser och ljud som hörs inför varje jordbävning. I



staden Springs har alla varit annorlunda nyligen installerad utrustning, inklusive en enhet med infraljud.

Mer än 30 jordbävningar med magnitud över 2,5 på Richterskalan inträffade i de senaste 15 dagarna i Galati.

Starkast var 3,9.

Trots att uppmana till lugn, myndigheter talar om en handlingsplan som kommer att sätta i en nära framtid

och skulle vara tillämplig i jordbävningen nödsituation.
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